29.06.2022, 22
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: С. А. Герасимов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Маслова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. М. Беляева
(И.О. Фамилия)

С. Б. Булыгина
(И.О. Фамилия)

И. Г. Муранская
(И.О. Фамилия)

М. М. Устинова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 08.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алиева Севин Джахангир кызы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.02.01)

Баженова Жанна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Баранюк Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Белова Лидия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Белякова Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Васильева Алена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Волкова Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

1

Волошаненко Елена Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гончарова Эльвира Тимиргалиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Горбунова Ирина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Горохова Ирина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дементьева Анжелика Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Елисеева Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Емельяненко Юлия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Еремеева Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ермолаева Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ибрагимова Светлана Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Каверина Ксения Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Карапетян Рима Манвеловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Клочихина Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Клюева Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Колодина Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Колпакова Екатерина Зайнуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Короткова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кретинина Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Куриленко Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кутькова Евгения Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лужных Екатерина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лучшева Полина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лысова Ольга Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Макурина Юлия Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Миронова Любовь Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Новикова Инна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Носакин Евгений Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Осипов Павел Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пальчикова Людмила Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пиданова Александра Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Плакушко Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рожнов Алексей Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Селезнева Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сергиенко Элла Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Слабкина Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Топакова Татьяна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тренихина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хлебникова Марина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Чабулина Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Черепанова Лариса Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шафикова Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Штадлер Валентина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Якименко Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель С. А. Герасимов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. А. Маслова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3